西交院教函〔2024〕15 号

关于开展 2023-2024 学年第二学期
期初补考工作的通知

各教学单位:

根据本学期教学工作总体安排，补考工作将于第二、三周

进行，现将有关事项通知如下:

一、补考对象

2023-2024 学年第一学期期末考试未通过及已办理缓考的

学生。

二、辅导答疑

公共课辅导答疑时间为 2 月 27 日至 3 月 1 日，专业课辅导

答疑时间为 3 月 4 日至 3 月 8 日，各学院（部）根据课程补考

人数（课程补考人数>30 人）进行开班辅导。并于 2 月 27 日前

将辅导答疑安排表报至教务处审核。

三、补考时间

2024 年 3 月 4 日至 15 日

（一）公共课补考时间安排

本

科

日期 课程 年级 考试时间

3月 5日

大学物理 A2、B 2022 级本科
12:15-13:55

100 分钟

思想道德与法治 2023 级本科

毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
2022 级本科

19:00-20:40

中国近现代史纲要 2023 级专升本

3月 6日 马克思主义基本原理 2022 级本科 12:15-13:55 100 分钟

3月 7日

高等数学 A1、B1 2023 级本科

12:15-13:55 100 分钟线性代数
2023 级专升本（财务管理）

2022 级本科

概率论与数理统计
2022 级本科

（交运、中兴）

大学英语 A1、B1 2023 级本科

19:00-21:00 120 分钟大学英语 A3、B3 2022 级本科

大学英语 C1 2023 级专升本

专

科

3月11日
大学英语 1 2023 级专科 12:15-13:55

100 分钟
高等数学 1-1 2023 级专科 19:00-20:40

3月12日
高等数学 2-1 2023 级专科 12:15-13:55

100 分钟
思想道德与法治 2023 级专科 19:00-20:40

3月13日
习近平新时代中国特

色社会主义思想概论
2022 级专科 12:15-13:55 100 分钟

（二）专业课补考安排

各学院根据学校补考时间要求并参考公共课考试时间，合

理安排专业课考试。并于 3 月 1 日之前将补考安排电子版、纸

质版报至教务处审核。

四、成绩录入

补考成绩须于 3 月 22 日中午 12:00 前录入教务管理系统。

教务处

2024 年 2 月 27 日